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indtil alle Medlemmer ere valgte. Ere Delingstallene lige 
store, gør Lodtrækning Udslaget. Af hver enkelt Liste ud- 
tages de valgte Medlemmer efter den Orden, hvori de paa 
Listen ere opførte; Navne paa dem, der allerede ere 
valgte paa anden Liste, overstreges. Er en Kandidatliste 
udtømt, naar der tilkommer den et Medlem, tages dette 
af den Liste, som derefter har det højeste Tal. 홢 Saa- 
fremt kun een skal vælges, afgøres Valget ved simpelt 
Flertal. Naar kun een Kandidat er anmeldt, erklærer Valg- 
bestyrelsen denne for valgt uden Afstemning. 홢 De paa 
en Liste opførte Kandidater, der ikke erklæres for valgte, 
betragtes som Suppleanter for de valgte af samme Liste i 
den Rækkefølge, paa hvilken de ere opførte paa Listen, og 
træde i den angivne Orden i Stedet for de valgte som Med- 
lemmer af vedkommende kommunale Raad, hvis nogen af 
disse i Valgperiodens Løb maatte afgaa ved Døden eller 
udtræde af Raadet. Viser det sig ved indtrædende Ledighed, 
at der ikke efter den angivne Regel kan ske Besættelse af 
den ledige Plads som Medlem, vil der være at afholde Ud- 
fyldningsvalg, medmindre Kommunalbestyrelsen beslutter, at 
saadant ikke skal afholdes; i København vil der dog kun være 
at afholde Udfyldningsvalg, saafremt Repræsentanternes Antal 
gaar under 36. 홢 Hvis et Medlems Valg ved den derom 
endelig tagne Beslutning forkastes, eller vedkommende Væg- 
ring ved at modtage Valg erkendes berettiget, betragtes 
hans Navn som ikke opført paa den paagældende Kandidat- 
liste, og den af de øvrige Kandidater, som under denne 
Forudsætning vilde have været gyldig valgt, erklæres der- 
efter for Medlem (Borgerrepræsentant). Naar i de anførte 
Tilfælde den nævnte Fremgangsmaade ikke kan finde An- 
vendelse, bliver Omvalg snarest muligt at foretage. 

I samtlige i dette Afsnit omhandlede Kommuner uden- 
for København underkastes Overslaget for det kommende 
Regnskabsaar 2 Behandlinger; 2den Behandling bliver at 
afholde senest den 15. Januar. Saafremt Overslagets Ved- 
tagelse eller Beslutning om Afholdelse af Udgift udenfor 
Overslaget vil medføre, at der noget Aar maa udskrives et 
større samlet Skattebeløb end paakrævet i Henhold til det 
sidste af den afgaaede Kommunalbestyrelse vedtagne Over- 
slag med Tillæg af en Fjerdedel, vil der, inden en saadan 


